



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1171]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अप्रैल 27, 2017/वैशाख 7, 1939

No. 1171]

NEW DELHI, THURSDAY, APRIL 27, 2017/VAISAKHA 7, 1939

श्रम एवं रोजगार मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 अप्रैल, 2017

का.आ. 1321(अ).—श्री पी.के. सरकार, खान सुरक्षा (खनन) उप महानिदेशक, खान सुरक्षा महानिदेशालय (मुख्यालय), धनबाद ने खान सुरक्षा महानिदेशालय में खान सुरक्षा महानिदेशक के रूप में नियुक्ति के पश्चात् 10 अप्रैल, 2017 अपराह्न से इस पद का कार्यभार ग्रहण कर लिया है।

अतः, खान अधिनियम, 1952 (1952 का 35) की धारा 5 की उपधारा (i) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए केन्द्र सरकार एतद्वारा श्री पी. के.सरकार, महानिदेशक, खान सुरक्षा महानिदेशालय, धनबाद को सभी ऐसे क्षेत्रों के लिए खानों के मुख्य निरीक्षक के रूप में नियुक्त करती है जहां तक इस अधिनियम का विस्तार है।

[सं. ए-32012/03/2016-आईएसएच-II]

हीरा लाल सामारिया, अपर सचिव

MINISTRY OF LABOUR AND EMPLOYMENT**NOTIFICATION**

New Delhi, the 25th April, 2017

S.O. 1321(E).—Shri P.K. Sarkar, Deputy Director General of Mines Safety (Mining), Directorate General of Mines Safety (Headquarters), Dhanbad on his appointment as Director General of Mines Safety in the Directorate General of Mines Safety, Dhanbad has taken over the charge of the post with effect from in the afternoon of 10th April, 2017.

Therefore, in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 5 of the Mines Act, 1952 (35 of 1952), the Central Government hereby appoints Shri P.K. Sarkar, Director General, Directorate General of Mines Safety, Dhanbad to be the Chief Inspector of Mines for all the territories to which the said Act extends.

[No. A-32012/03/2016-ISH.II]

HEERALAL SAMARIYA, Addl. Secy.